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Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 9 500 000

Kommunale avgifter
Kr 11 356

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, renovasjonsgebyr ekstra stor beholder  
(100L) samt feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres  
oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i  
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle  
kommunale endringer av gebyr/​​​​​avgift.

Formuesverdi primær
Kr 1 423 957

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 5 411 035

Formuesverdi sekundær år
2022

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 100, bruksnummer 38 i Sandefjord  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3907/​​​​​100/​​​​​38:
22.06.1988 ‑ Dokumentnr: 4844 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3907 Gnr:100 Bnr:2 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1118104 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0710 Gnr:100 Bnr:38 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 386046 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3804 Gnr:100 Bnr:38 

23.07.1999 ‑ Dokumentnr: 4595 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighet hefter i: Knr:3907 Gnr:100 Bnr:2 
Rettighet hefter i: Knr:3907 Gnr:100 Bnr:65 
Rettighet hefter i: Knr:3907 Gnr:100 Bnr:66 
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Bestemmelse om båt/​​​​​bryggeplass 
Rett til å benytte strand 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/​​​​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest datert 7/​​​​​10‑1999 vedr.  
enebolig med garasje. 

Ferdigattest/​​​​brukstillatelse datert
07.10.1999.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vei og offentlig  
vannledningsnett. 
Eiendommen er ikke tilkoblet septiktank eller  
offentlig avløpsnett. 
Det er etablert privat utslipp. 

Regulerings og arealplaner
Bestemmelser til reguleringsplan for Tallakshavne  
hyttefelt. 
Bebyggelse og anlegg: fritidsbebyggelse og trafo. 
Grønstruktur: trudrag og friområde.
Det skal maksimalt etableres 7 tomter for  
fritidsboliger i planområdet. 
På hver tomt er det lov å bygge inntil 110kvm og  
anneks, boder, garasje eller lignende inntil 20 kvm,  
så totalen er 130kvm. 
Se vedlagt Reguleringsplankart for nærmere  
beskrivelse ang disse tomtene.

Kommuneplaner: 
Navn: Kommuneplanens arealdel 2023
Plantype: Kommuneplanens arealdel
Status: Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse: 21.09.2023
Delarealer: Delareal15 m
Arealbruk: LNRF areal for nødvendige tiltak for  
landbruk og reindrift og gårdstilknyttet  
næringsvirksomhet basert på gårdens  
ressursgrunnlag, Nåværende
Områdenavn: LL
Delareal: 2 552 m
Arealbruk: Fritidsbebyggelse, Nåværende
Områdenavn: BFR
Delareal: 2 567 m
KPAngittHensyn: Hensyn friluftsliv
KPHensynsonenavn: H530
Delareal: 2 356 m
KPHensynsonenavn: H310
KPFare: Ras‑ og skredfare

Kopi av reguleringskart og reguleringsbestemmelser  
kan sees hos megler.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte  
krav på eiendomsskatt, og kommunale avgifter/​​​​ 
gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med  
det som er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg  
grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder  
salgsoppgave, tilstandsrapport og selgers  
egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som  
er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold  
som er beskrevet i salgsdokumentene kan ikke  
påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av  
om kjøper har lest dokumentene. Alle interessenter  
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